焦作市公安局声纹数据库

建设项目

甲  方:   焦作市公安局

乙  方: 讯飞智元信息科技有限公司

签订时间:    ⒛zs年 7月

签订地点:河南省焦作市世纪路 1519号

-1-

Δ
口

同

甲方:焦作市公安局

地址:河南省焦作市世纪路 1519号

乙方:讯飞智元信息科技有限公司

地址 :安徽省合肥市高新区云飞路 bb号天源迪科 1号楼 s-8层

合同签订地:河南省焦作市世纪路 1519号

依据 《中华人民共和国政府采购法》, 焦作市公共资源项目服务有

限责任公司 (代理机构 )对招标编号为:焦财招标采购-z⒆⒌21号 的虫

作市公安局声纹数据库建设项目 (项 目名称)经过 公开招标 (招标方

式),确定乙方为本项目供货单位。现在根据 《中华人民共和国民法典》

及其他相关法律法规,甲 乙双方本着平等、自愿、公平的原则,达成本供

货合同。其内容如下 :

第一条 合同内容

1、 下述文件作为本合同的组成部分:①合同正文②招标文件③投标

文件。

2、 采购清单

1   ~ˉ ˉ̄̄ˉ̄̄ˉ̄ ⋯⋯⋯⋯̄ ˉ̄ ˉ̄̄ ⋯⋯⋯⋯⋯̄ˉ̄

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价 (元 ) 金额 (元 )

一、声纹数据库软件

1 数据统计 讯飞智元 V2,1 1 30000 30000

’

“ 系统首页 讯飞智元 Ⅴ2.1 1 30000 30000

3 数据管理 讯飞智元 Ⅴ2,1 1 140000 140000

4 比对应用 讯飞智元 Ⅴ2,1 1 364100 364100

5 专题应用 讯飞智元 V2,1 1 150000 150000

6 系统管理 讯飞智元 V2.1 1 50000 50000

7 声纹注册引擎 讯飞智元 Ⅴ2.1 1 320000 320000

采购代理机构:焦作市公共资源项目服务有限责任公司         项目编号:焦财招标采购 z̄Ozs-21

8 声纹比对引擎 讯飞智元 Ⅴ2,1 1 300000 300000

9 分离引擎 讯飞智元 V2,1 1 250000 250000

10 系统对接 讯飞智元 定制 1 20000 20000

二、配套硬件

1 支撑服务器 Huanghe Huanghe 2280 Ⅴ2
9
乙 82820 165640

2 应用服务器 Huanghe Huanghe 2280 Ⅴ2 4 81399 325596

3 数据存储 Huanghe Huanghe 2280 Ⅴ2 1 107880 107880

4 数据备份存储 Huan黑 he Huanghe 2280 Ⅴ2 1 90244 44°
乙

n
υο

ν

5 标准声纹采集终端 讯飞智元 定制 14 26750 374500

6 移动声纹采集终端 讯飞智元 定制 6 28790 172740

7 数字中继录音设备 申续 SX9000R-2E1— T 2 42900 85800

8 IP分机录音设备 申续 sX9000R-SIP— T 1 51100 51100

三、其他费用

1 等保测评费 鼎信 定制 1 60000 60000

合 计 3087600

注:设备数量多,技术参数复杂的硬件设备与软件及开发服务,在合

同正文中载明设各名称、品牌型号、数量、单价、金额等信息后,在合同

附件中另附技术参数。

第二条 保证

1、 乙方保证本合同所供应的硬件设备是最新生产的符合国家技术规

范和质量标准的出厂原装合格产品,所提供配套服务按照合同约定履行。

如发生所供硬件设备及软件及开发服务与合同不符,甲方有权拒收或退货 ,

由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

2、 甲方在此保证全部按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同款。

第三条 合同价款

本项目合同价款 (人民币): 叁佰零捌万柒仟陆佰元整 (RMBY:~

30S760O。 00元 ),含软硬件设备供货、包装、运输、保管、税金、安装

调试、技术服务、培训等工程所产生的全部费用。

第四条 履行期限、地点和方式

1、 项目工期:合同签订后 60日 历天内完工。

2、 乙方交货方式包括送货、安装、调试、验收、培训,相关费用包

含在合同总金额内,甲方不再支付相关费用。

第五条 设备安装调试

1、 乙方提供的硬件设备、软件及开发服务应是从正规、合法渠道购

进的全新的、未经开箱和使用的合格产品。硬件设备与软件及开发服务名

称、品牌、规格、型号、生产商及数量必须与合同、投标文件相符,内部

配置满足招标及投标技术描述。

2、 设备到货后需首先向甲方负责人报验,双方同时开箱验货、合格

后签订硬件设备与软件及开发服务验收单。未经甲方签字确认,乙方不得

私自开箱和安装。原包装己拆封的硬件设备,甲方直接要求退货更换,责

任概由乙方负责。

3、 乙方技术人员按照招标技术要求和乙方投标承诺以及国家相关标

准到项目现场对开箱合格的产品进行安装调试。

茌、如甲方对硬件设备质量有疑义时可委托国家授权的质量检验机构

进行检验,产品质量合格时检验费用由甲方负担,产品质量不合格时检验

费用由乙方负担。如果质量证明材料不全,无论产品质量是否合格,检验

费用均由乙方负担。

第六条 质量验收

1、 乙方将所供硬件设备与软件及开发服务全部按照指定地点和方式

交货,并调试安装自检合格后,必须以书面形式向甲方提交验收申请。甲

方收到乙方验收申请后 1个工作日内组织对硬件设备与软件及开发服务进

行验收。在合同规定工期内未收到乙方提交验收申请的,视为乙方违约延

期,按照本合同
“
第十四条违约责任第 2项”

处理。

2、 验收依据国家的有关标准进行;投标文件和招标文件要求高于国

家有关标准的,以投标文件和招标文件为准;投标文件和招标文件要求不

一致的,以要求高的文件为准。

3、 乙方在验收前应准备好硬件设备与软件及开发服务的全部技术文

件和安装过程中形成的文档,作为验收内容之一。验收合格后将技术文件

和硬件设备与软件及开发服务正式移交甲方。

4、 软件应用及开发系统安装调试完成,经 6个月的试运行,试运行

期间系统运行正常且得到甲方认可后,乙方以书面形式向甲方提交项目整

体验收申请。甲方收到乙方验收申请后 7个工作日内组织对项目进行整体

验收。

5、 甲方在验收中发现硬件设备与软件及开发服务不符合合同要求和

运行效果的,应及时通知乙方,乙方应在接到通知后三天内给予答复,并

负责处理解决。若乙方在 30日 内不能整改符合合同约定内容的,视为乙

方违约,甲方有权解除合同,乙方应向甲方支付合同总价款 10%的违约金。

第七条 技术培训与指导

乙方应当按照投标文件中承诺的培训方案开展进行技术培训,在质保

期内乙方应及时为甲方提供免费技术指导。

第八条 售后服务

1、 乙方保证提供的产品可以享受原厂家规定的所有售后服务。

2、 本项目所含硬件提供 3年质保服务。软件提供 5年质保服务 (时

间自项目最终验收合格之日起开始计算 )。 质保期内,乙方免费上门无偿

更换、维修故障产品或部仵。提供免费升级服务,升级频次及升级内容与

软件供应商产品升级保持一致。质保期自项目终验合格之日起算。

提供 1人/1年的驻场运维服务,驻场运维服务人员需要至少培训 1

名用户掌握系统日常管理维护操作,具备常规问题解决能力。

3、 硬件设备与软件及开发服务安装调试完成后,乙方应继续向甲方

提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作,并提供全天候的热

线技术支持服务,应当对甲方所反映的系统软硬件故障或出现的技术问题

应 10分钟内做出响应,电话、远程不能解决的,应在 2小时内到达现场

实地解决问题。硬件设备无法在 8小时内修复解决的,应在 鲳 小时内提

供备用产品,保证系统能够正常运行。

茌、甲方有权根据建设方案,在质保期内要求乙方对软件功能进行拓

展延伸性开发,在语音数据政策和制度允许接入的情况下,实现 110、 gs110、

119、 1⒛ 和电子取证设备等第三方平台的语音数据接入,乙方应免费提供

服务。

5、 乙方应当建立健全售后服务体系,确保硬件设备与软件及开发服

务正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违

规操作造成甲方损失的,由 乙方按照本合同第十四条的规定承担赔偿责任。

6、 质保期内,乙方对硬件设备与软件及开发服务 (因 甲方人为故意

损坏除外)提供全免费保修或免费更换;质保期后,收取维修成本费。

7、 如果质保期内乙方不按承诺履行义务,甲方有权委托第三方代为

服务,所产生的费用由乙方负担 ,同 时乙方应当向甲方支付合同总价款 ⒛%

的违约金。

8、 双方原固有的知识产权仍归原所有方所有。因履行本合同所产生

的研究开发成果及其相关知识产权,双方享有研究开发成果及其相关知识

产权。

第九条 付款方式

本合同以人民币结算,具体付款方式为 :

1、 项目竣工经甲方初验合格后 ⒛ 日内,甲方向乙方支付合同价款的

40%;

2、 经甲方初验合格并经 6个月的试运行后,甲方进行项目整体验收 ,

验收合格后开展结算审计,结算审计后 ⒛ 日内,甲方向乙方支付结算审

计后的剩余金额。

甲方在支付价款前,乙方应向甲方开具相应金额的增值税普通发票。

第十条 保密条款

对于甲方提供的任何以口头、书面、图表或电子形式存在的以下情形 ,

乙方有保密的义务,未经甲方书面同意,不得向社会公众或第三方通过任

何途经出示、泄露,不得许可使用,不得对以下信息进行复制、传播、销

售。本保密条款不因本合同的无效、终止、解除、撤销而失去效力 :

1、 任何涉及甲方过去、现在或未来的计划、规章制度、操作规程、

处理手段、财务信息 ;

2、 任何与甲方的技术措施、技术方案、软件应用及开发、硬件设各

的品种、质量、数量、品牌等相关信息 ;

3、 任何与甲方的技术秘密或专有知识、文件、报告、数据、客户软

件、流程图、数据库、发明、知识及贸易秘密相关信息,无论上述信息是

否享有知识产权 ;

4、 有特殊保密要求,甲 乙双方另行签订补充合同。

第十-条 硬件设备与软件及开发服务变更

1、 乙方无权决定硬件设备与软件及开发服务内容的变更,如确因市

场因素需要变更,需 向甲方提出书面变更,征得甲方同意后双方签字确认

后方能变更。变更后的软件、硬件功能、性能、配置不得低于原产品。甲

方同意变更后,合同工期不作调整,如变更后导致合同价款下降,则应按

照实际价款进行支付,如导致合同价款上升,则应按原合同价款执行。

2、 甲方有权对部分非重要设备的内容提出变更,甲 乙双方签字确认

后乙方实施。变更内容如果乙方有投标报价的,按投标单价作合同调整 ,

无投标报价的,甲 、乙双方协商价格并签署附属合同或备忘录。变更内容

和价款应当符合政府采购法的有关规定。

第十二条 延期履约

1、 除不可抗力外,乙方不得延误工期。

2、 乙方原因造成的硬件设备与软件及开发服务变更,设备更换、维

修均不延长工期。

第十三条 不可抗力情况的处理

1、 不可抗力是指地震、战争、罢工、台风、水灾、火灾、政府干预、

封锁、禁运和其它不可预测的事故,由于不可抗力而导致乙方不能履行合

同时,应尽快通知甲方,并在事发后 15日 以内向甲方提供不可抗力的证

明文件。

2、 一旦发生不可抗力事件导致本合同任何一方不能履行合同的,在

不可抗力影响范围内免于承担违约责任。受不可抗力影响的一方应尽最大

努力避免不可抗力造成的损失扩大,否则,就扩大部分的损失承担赔偿责

任。

第十四条 违约责任

1、 本合同生效后,双方应本着诚实守信原则共同遵守,不得违反。

否则,违约方应向守约方支付本合同规定的违约金或赔偿金。

2、 甲方没违约,乙方违约延期交货,每逾期一日,乙方应按每日合

同价 5%。 向甲方支付违约金。逾期到达四十日,违约金额达到合同价的⒛%

时,甲方有权提出终止合同。

3、 乙方没违约,甲方不按合同约定向乙方支付货款时,每逾期一日

甲方应向乙方支付该次应付款项 5%0的违约金。违约金额最高为合同价的

20%。

4、 乙方产生其他违约情形,例如:未按投标文件承诺开展培训、售

后服务等,就每一单项违约向甲方支付合同总金额 sO/o的 违约金。

5、 甲乙双方不得无故终止合同,由于单方面原因终止合同,违约方

应付给对方合同总价款的⒛%作为违约金,并赔偿对方由此造成的损失。

6、 乙方提供的产品不得侵犯第三方的专利及知识产权,负责甲方在

任何条件下不被卷入第三方的经济和法律纠纷,如果发生第三方提出的侵

权指控,一切法律和经济责任均由乙方负责,甲方不承担任何责任。

7、 由乙方采购的设备、材料、软件及开发服务等,如出现不符合合

同规定的,甲方有权终止合同,相关责任由乙方承担,并赔偿由此造成的

甲方损失。

8、 由于不可抗力而影响本合同执行时,除按第十三条处理外,双方

另行协商延长本合同履行期限或者另行订立新合同。

9、 乙方依据本合同应支付给甲方的违约金、
·
赔偿金及其他费用,甲

方有权从应付乙方的款项中直接扣除。

10、 未经甲方书面授权或同意,乙方不得以任何方式将项 目转交第三

方或由第三方提供相关服务,否则,乙方承担一切后果。

第十五条 争议解决

因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争执,由签约双方友好

协商解决;如双方经协商后仍不能解决时,任何一方均有权向合同签署地

人民法院提起诉讼。

在诉讼期间,除正在执行诉讼的部分,本合同的其他部分应继续执行。

第十六条 合同生效及其他

1、 本合同附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法

律效力。本合同的任何变更均须双方同意并签署书面材料方视为有效。其

它未尽事宜或争议,均 以本合同所泛指项目的招投标文件为准,投标文件

没有规定的,以招标文件为准。本合同及招投标文件中未有规定的,由签

约双方友好协商解决。

2、 如需修改或补充合同内容,经协商,双方应签署书面修改或补充

协议,该协议将作为本合同的一个组成部分。

3、 本合同一式四份,甲 乙双方各执二份,经甲乙双方法定代表人或

其委托人签字并加盖公章后生效,均具有同等法律效力。

甲方 (章 ):焦作市公安局  乙方 (章 ):讯飞智元信息科技有限公司

电话 :

法定代表人 :

电话 :

法定代表人 :

(或委托代理人)

签字日期 :

开户银行 :

账  号 :

夕L
测

夕

川

'

理

9

附件:技术参数

序

号

名

称
品牌

规格型

号
技术参数

数

量

一、声纹数据库软件

1

数

据

统

计

讯飞

智元
V2.1

1、 声纹案件总数。统计全市声纹案件总数 ,并 以饼状图形式展示

下级各区县声纹案件数量占比情况。

2、 原始检材总数。统计全市声纹案件原始检材总数,并以柱状图

形式展示下级各区县声纹案件原始检材数量。

3、 比对/优化检材总数。统计全市声纹案件比对检材、优化检材

总数,并 以横向堆叠柱状图形式展示下级各区县声纹案件比对检

材、优化检材数量及排名情况。

4、 比对线索总数。统计并展示全市比中人员总数、比中案件总数、

串并案件总数。

5、 比对线索及认定情况。以矢量地图形式单独展示下级各区县的

比中案件总数、比中人员总数、人案认定总数、案案认定总数。

6、 数据同步情况统计。以表单形式展示下级各区县近一个月内录

入到市库的案件总数、比对检材总数、优化检材总数情况及市内

扫F名 。

7、 样本总数。统计全市注册样本总数,并以柱状图形式展示下级

各区县注册样本数量。

8、 预警总数。统计全市比对预警总数,并以饼状图形式展示下级

各区县比对预警数量。

9、 声纹比对总数。统计全市声纹案件中的声纹与案件、注册样本

比对的总数,并 以横向柱状图形式展示下级各区县声纹案件中的

声纹与案件、注册样本比对的数量及市内排名情况。

1

2

系

统

首

页

讯飞

智元
V2,1

1、 用户设置。提供系统操作手册的下载。

2、 快捷入口。支持通过快捷入口快速进入核心功能模块开展相应

业务。

3、 线索数据展示。统计全市人案认定总数、案案认定总数、比中

人员总数,以横向柱状图形式展示下设各区县人案认定数、案案

认定数、样本比中人员数据情况,并 以列表形式对各区县进行综

合排名。

4、 样本/检材数量统计。统计全市注册样本数据总量、声纹案件

检材数据总量,以柱状图形式展示下设各区县注册样本数量、声

纹案件检材数量情况,并 以列表形式对各区县进行综合排名。支

堂通过今日、本周、本月、全年四个时间维度进行数据情况统计。

1

10

5、 预警通知。统计高于比对分数阈值的比对预警总数,并将系统

产生的最新预警信息在首页进行实时更新展示。

6、 通知通告。统计全市己发布的通知通告总数 ,支持最新的通知

通告信息展示,可跳转查看所有发布的通知通告信息及通知通告

详情。

7、 声纹案件总数。统计全市所有声纹案件的总数,案件来源可包

含人工手动录入、其他系统自动同步、上级声纹数据库下发等。

8、 比对检材总数。统计全市所有声纹案件中包含的比对检材数量。

9、 优化检材总数。统计全市所有声纹案件中包含的优化检材数量。

10、 声纹比对总数。统计全市所有参与声纹比对的比对任务数量。

11、 重点人员数量/占 比。以饼状图形式对下设各区县己注册重点

人员数量及占比情况进行统计。

3

数

据

管

理

讯飞

智元
V2,1

1、 案件管理。对库内所有案件进行综合罗列,支持对案件进行增、

删、改、查、分配专题库、案件导出操作。支持对案件信息、现

勘信息、原始检材、优化检材等信息进行人工手动录入。

2、 样本管理。对库内所有注册成功入库的样本进行综合罗列,支

持对样本进行删、改、查、听、分配专题库、人员样本导出、一

键反比操作。支持对被采集人员设计的人员信息、样本语音等信

息进行人工手动录入。支持对所有注册样本信息进行查询、查看

注册状态、删除、导出操作。支持对己注册待审核的样本信息进

行查询、查看详情、导出、审核、批量审核、样本文件辩听操作 ;

支持对己注册己审核的样本信息进行查询、查看详情、导出、删

除、样本文件辩听操作。支持对己删除的样本声纹信息进行查询、

查看详情、还原、彻底删除、导出操作。

3、 数据统计。支持查看样本上报数据量、声纹数据库检材建库情

况、声纹数据库应用情况。支持查看案件数量、己处理数量、优

化检材数量、语音时长情况。支持查看样本相关的采集入库量和

审核入库情况。支持查看全市用户登录声纹数据库次数以及对声

纹数据库中关键功能应用的操作使用次数情况。支持查看全市协

查任务相关数据 ,包含协查任务总数、协查案件数、己签收数、

未签收数、预期签收数。

4、 数据交换。支持原始库向目标库按照同步任务配置要求进行数

据发送。支持接收其他库按照同步任务配置要求发送的数据。支

持对数据源、数据资源、同步数据任务进行配置管理。实现与省

库的数据交换,能够上报数据至省库同时接收省库下发的数据。

1

4
比

对

讯飞

智元
V2,1

1、 快速比对。支持上传的声纹文件与库内样本进行比对。支持上

传的声纹文件与库内案件检材进行比对。支持上传的多个声纹文
1

11

应

用

件之间进行互相比对。支持查看今日发起的所有快速比对任务记

录和比对结果。支持查看历史发起的所有快速比对任务记录和比

对结果。支持查看比对任务的比对结果排名、比对得分等详细信

息。

2、 比对任务。支持对所有案件检材比对、样本一键反比、样本查

重比对、重新发起比对的比对任务进行记录查询、查看比对结果

详情、发起重新比对、导出、删除。支持查看单个己完成比对任

务的比对结果排名分数等信息,并支持对比对结果信息进行标记、

辩听、下载操作。

3、 预警任务。支持对己完成比对且比中最高分大于设定阈值的任

务,进行预警记录查询、任务详情查看、导出、删除等操作。支

持查看单个预警任务的比对结果排名分数等信息,可对比对结果

信息进行标记、辩听、下载操作。

4、 高级比对。支持用户制定批量比对任务,系统根据比对任务设

定,自 动完成批量比对,并返回比对和预警信息。支持对比结果

打标签,通过标签避免重复比对,便于后续分析研判工作。支持

通过声纹比对,实现一人多次重复报警预警。支持产生新的预警

右侧弹出弹窗进行提醒,声光预警。提供服务公安网身份认证的

声纹识别接口。

5

专

题

应

用

讯飞

智元
V2.1

1、 声纹质检。支持用户设定抽取参数新建质检任务,抽取参数包

含抽检区域、抽检范围、抽检总数。支持对抽检任务进行检索查

询、查看抽检任务详情、创建抽检任务、质检引擎管理等操作。

支持对单个抽检任务中各区域样本数据的抽检数量、抽检进度、

机检状态进行查询、导出、查看质检明细等操作。支持对抽检任

务中抽检样本文件质量检测结果进行信息查询、音频辩听、质检

标记等操作。

2、 专题库。支持创建样本专题库、案件专题库、语音专题库。支

持对系统内的专题库进行检索查询、详情查看、编辑修改、删除

等操作。支持对专题库内数据发起专项比对任务(包含滚动比对 )。

支持对专题库比对任务的检索查询、比对详情查看、删除比对记

录等操作。支持所有滚动比对任务的检索查询、比对详情查看、

比对逻辑编辑、新建、删除等操作。

1

6

系

统

管

理

讯飞

智元
Ⅴ2.1

1、 通用管理。支持管理员对终端设备入库申请进行审批,以及对

终端设备申请入库记录进行查看、删除操作。支持用户发布通知

通告并对系统中全量通知通告记录及详细信息进行查看、管理。

支持自动记录用户系统内的每一步操作的类型和动作。

J空 丛哏笪罂支持对系统的用户账户信息进行创建及管理操

1

12

作,支持对系统用户账号进行分配角色及修改密码。支持对系统

的用户角色信息进行创建及管理操作,支持对系统用户角色进行

分配账号及资源信息。支持对系统的所有菜单功能模块资源进行

管理,支持菜单功能模块信息的调整。

7

尸

纹

注

册

引

擎

讯飞

智元
V2.1

1、 支持自动提取合格语音数据的模型进行注册,实现将采集的语

音注册成一种充分代表用户声纹特性的模型数据。

2、 支持 CPU或 GPU两种特征提取方式 ;

3、 引擎适配国产化服务器,并适配国产化显卡 ;

4、 在 CPU环境下 :

单线程声纹注册。测试语音条数 100条 ,语音长度为 GOs,单条

语音平均注册时间可达 0.14s。

32线程声纹注册。测试语音条数 1000条 ,语音长度为 60s,单条

语音平均注册时间可达 1,07s。

5、 在 C】PU环境下 :

单线程声纹注册。测试语音条数 100条 ,语音长度为 60s,单条

语音平均注册时间可达 0,13s。

32线程声纹注册。测试语音条数 1000条 ,语音长度为 GOs,单条

语音平均注册时间可达 0,23s。

1

8

尸

纹

比

对

引

擎

讯飞

智元
V2,1

l、 在声纹库中查询与用户提交的语音相匹配的声纹数据,将相似

程度较高的声纹以排序列表的方式反馈给用户,实现缩小人工鉴

别范围的作用。

2、 在声纹注册底库不少于一百万人,网络信道声纹 ⒈N比对

To盯 10准确率可达 97,zO/0(Topˉ 10准确率 =TOP10命中次数/测

试语音条数×1000/0)。

3、 在声纹注册底库不少于一百万人,电话信道声纹 ⒈N比对

Top10准确率可达 98.zO/0(Topˉ 10准确率 =TOP10命中次数/测

试语音条数×10喁 )。

4、 在声纹注册底库不少于一百万人,跨信道 (电话信道和网络信

道 )声纹 ⒈N比对 Topˉ 10准确率可达 100%(Top10准确率 =TOP10

命中次数/测试语音条数×100%)。

1

9

分

离

引

擎

讯飞

智元
Ⅴ2,1

1、 针对涉及多个说话人的电话通话语音,可 以将这些数据分离为

单人单条的语音,以提升语音的质量及比对的效果。

2、 针对两人语音分离,语音分离错误率可达 2.92%。

3、 针对多人语音分离,语音分离错误率可达 2,22%。

1

10

系

统

对

讯飞

智元
定制

与现有的 110系 统、96110系统、出入境声纹采集终端系统对接 ,

实现数据对接质量和信道可控、数据交换可控。

与 110系 统对接,实现 110系 统谔音数据源接入,支持单向录音。

1

13

接 与 gs11o系统对接,实现 96110系统语音数据源接入,支持单向

录音。

与出入境声纹采集终端对接,在客户端一个界面内完成采集终端

语音数据源接入 ,支持身份证信息读取。

二、配套硬件

1

支

撑

服

务

器

Huan

ghe

Huanghe

2280 Ⅴ2

CPU:ARM架构,核数为 96核 ,主频为 2,sGHz;

内存 :12gGB;

NPU:1张国产 AI算力卡 (Atlas300I Pro推 理卡 )

为 140 T0Ps INT8;

系统盘 :240G ssD x2;

数据盘 :硐 sATA xz;

操作系统:银河麒麟 V10。

单卡算力

’

~

2

用

服

务

器

应

Huan

ghe

Huanghe

2280 Ⅴ2

CPU:ARM架构,核数为 96核 ,

内存 :12SGB;

系统盘:240G SSD x2;

数 据 盘 :研 SATA叫 ;

操作系统:银河麒麟 V10

主频为 2,GGHz;

4

数

据

存

储

Huan

ghe

Huanghe

2280 Ⅴ2

CPU:配置 2颗 ARM处理器,单颗为 32核 ,主频为 2.GGHz;

内存:配置 16+3zC,B DDR4内存 ;

存储:系统盘为 2冰24OGB SATA sSD固 态硬盘,数据盘为 10冰4TB

sATA机械硬盘 ;

Raid卡 :支持独立 RAID卡 (缓存≥zC,),支 持 RAID

0/1/10/6/5/50/60(含 超级电容);

AI算力卡:4张国产 AI算力卡 (Atlas300V Pro视频解析卡 ),

单卡显存为 娴GB,单 卡 INT8算力为 140TOPS,单卡 FP16算力为

70TFLOPS;

操作系统:支持银河麒麟、统信 UOs等国产化操作系统 ;

可管理性:集成系统管理处理器支持自动服务器重启、风扇监视

和控制、电源监控、温度监控、启动/关闭、按序重启、本地固件

更新、错误日志,可通过可视化工具提供系统未来状况的可视显

示;具有图形管理界面及其他高级管理功能;配置独立的远程管

理控制端口,支持远程监控图形界面,可实现与操作系统无关的

远程对服务器的完全控制,包括远程的开机、关机、重启、虚拟

软驱、虚拟光驱等操作,支持中文 BIOS操作界面。

1

4

数

据

备

Huan

ghe

Huanghe

2280 V2

CPU:ARM架 构,核数为 gs核 ,主频为 2.sC1Hz;

内存 :12gGB;

系统盘:240G SSD x2;

1

14

份

存

储

数据盘 :8TB SATA x9;

操作系统 :银河麒麟 Ⅴ10

5

标

准

声

纹

采

集

终

端

讯飞

智元
定制

一、声纹采集客户终端参数 :

1、 CPU:主频为 2。
gGHz,核 心数为 8核 ;

2、 内存:容量为 BGB DDM3⒛ OMHz内 存,配置 4个 内存插槽 ,

支持内存 Register ECC保 护、内存镜像、内存热备 ;

3、  询吏茁邕: 512GB SsD;

4、 显卡:独立显卡,显存 ⒛B;

5、 显示器:23,8英 寸 ;

6、 配套原厂键盘鼠标 :

二、声纹采集终端参数 :

1、 声纹采集:具备高精度、高品质的录音功能,并能够定向采集

目标发言人的语音信息,保存高保真语音样本。

2、 信息采集:支持目标人员信息采集,包括人员基本信息、类别、

案件类型等;支持自动过滤问话人语音,只 保留目标人语音;支

持采集信息分类列表展示,包括未上报、己上报、审核不通过等 ;

支持上报信息统计并分时间段列表展示,实现同一界面完成信息

采集和语音采集 ;

3、 质量检测:支持声音波形图的实时显示 ;支持语音数据质量检

测实时显示并及时提醒录入语音的有效性;支持有效时长、平均

能量、截幅比、信噪比、说话人数等检测 ;

4、 语音上报:支持采集到的语音和人员信息提交上报;离线采集

时,支持系统联网后上报 ;

技术指标 :

1、 设备外观:设备采用集成化设计,小巧便携,外形美观,能够

适配多种采集场景 ;

2、 运行环境:设备通过 USB接 口连接在客户端电脑上,免驱使用 ,

通过声纹采集客户端进行控制,兼容 Windows7/10等多版本操作

系统;并且兼容国产化操作系统,如 :统信 OS、 银河麒麟 ;

3、 采集距离:有效采集距离支持 0,6-1米 的远场采集 ;

4、 角色分离:支持交谈模式下声纹数据采集 ,定 向采集目标发言

人语音,准确分离问答双方 ;

5、 指向性:指 向性满足单向 (以 1kHz正弦波信号为参考),在
不超过±45度入射角 (正面)的范围内声压级衰减不超过 3dB
(参考 0度入射 );

5、 灵敏度 (参考 1V/Pa,1kHz)≥ 50mⅤ /Pa;

14

15

6、 本机噪声级及信噪比:等效噪声级≤36dB (A计权),信噪

比≥50dB;

7、 频率响应:sOHzˉ 8KHz;

8、 波形失真度 :设备采集的语音为高保真音频 ,其波形失真度要

求≤码,以满足声纹比对和声纹鉴定的业务需求;过±sO度入射

角 (正面)的范围内衰减不低于 5dB(参考 0度入射);

9、 麦克风阵列:专用声纹采集设备使用麦克风阵列技术,具有

16路麦克风,用来对声场的空间特性进行采样并处理 ;

10、 噪声抑制:配合降噪算法,实现混响抑制及语音增强,且对

人声语谱无明显影响;降噪算法前置在多通道音频采集终端内 ,

避免过度使用客户端资源 ;

三、身份信息采集设备参数 :

1、 符合居民身份证阅读器通用技术要求 ;

2、 读卡距离:旷3cm;

3、 读卡时间:≤ 1秒 ;

4、 接口:UsB

四:信息提示器参数 :

1、 触控:支持双面多点触控

2、 尺寸:屏幕 7英寸

五、桌面屏风挡板参数 :

1、 材质:亚克力

2、 颜色:全透明

3、 可组装:是

6

移

动

声

纹

采

集

终

端

讯飞

智元
定制

1、

移动声纹采集终端功能参数 :

支持移动场所的样本采集,支持降噪和混响消除 ;

支持手机涉案语音的转录提取和通话场景的实时提取 ;

支持外地案件样本语音采集 ;

支持语音采集时提供 5种语言和 12种方言转写 ;

支持外部音频导入转写 ;

支持同声转译 ;

支持高品质录音等多种录音模式,辅助提升办公效率 ;

支持视频字幕生成 ;

支持开机人脸识别、投屏、反向充电等功能 ;

支持数据国密加密,设备易操作、易携带、数据传输安全 ;

移动声纹采集终端硬件参数 :

芯片:核心数为 8核 ;

屏幕:LCD,5英寸 ;

1、

2、

3、

8、

10

6

16

5
丶

6
丶

7
丶

8
丶

9
丶

三

存储:gc1呓 sGG;

麦克风:2定向+G全向 ;

扬声器:单颗 ;

摄像头:1300W后摄+SOOW前摄 ;

传感器:包含亮度传感器、重力传感器、陀螺仪 ;

防尘防水:IPX4

移动声纹采集客户端硬件参数 :

CPU:最高睿频可达 5,sC1Hz,核 心数为 ⒛ 核 ;

内存:容量为 32GB;

硬盘:1TB固 态硬盘 ;

显卡:独立显卡,显存为 BGB;

屏幕尺寸:16英寸。

4

5

7

数

字

中

继

录

音

设

备

申续
sX9000R

-2E1— T

支持 PRI、 7号 、1号等信令协议本地存储空间为 1T,录音时长为

2万小时,支持云存储后网络共享存储。

9
乙

8

IP

分

机

录

音

设

备

申续
SX9000R

-SIP— T

支持 SIP通信协议。本地存储空间为 1T,录音时长为 2万小时 ,

支持云存储后网络共享存储。
1

三、其他费用

1

等

保

测

评

费

鼎信 定制
1、 三级安全等级保护测评 ;

我公司在完成等保测评后对存在的风险问题进行整改。
°
乙

1

17

		2025-07-17T15:52:54+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:35:01+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:35:46+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason

		2025-07-17T17:36:12+0800
	location
	reason